
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Γέρακας, 22-12-2016
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ Αρ. πρωτ. : 42630

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
«Υπηρεσίες οργάνωσης χωρικών δεδομένων του Δήμου με χρήση GIS»

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την
περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Το υπ’ αριθ. 34/2016 με τίτλο υπηρεσίας «Υπηρεσίες οργάνωσης χωρικών

δεδομένων του Δήμου με χρήση GIS», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 37768 /16/11/2016 (ΑΔΑΜ: 16REQ005397972 2016-11-16)
πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 475/2016  ( 7/12/2016) (ΑΔΑ: 78OΚΩΞΚ-ΥΙΩ) απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού 13.020,00 € σε
βάρος του Κ.Α. 30-6142.0042 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους
2016, με τίτλο υπηρεσίας «Υπηρεσίες οργάνωσης χωρικών δεδομένων του
Δήμου με χρήση GIS» για κάλυψη εκτάκτων αναγκών (ΑΔΑΜ:
16REQ005565860 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 40957/12-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΛΖΟΩΞΚ-5ΒΕ) Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Τη με αριθ. πρωτ.41410/14-12-2016 (ΑΔΑ: 78ΣΧΩΞΚ-ΤΑ2) απόφαση με την οποία
εγκρίνεται η διενέργειας της αναφερόμενης στο θέμα υπηρεσίας με τη διαδικασία της
απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές της με αριθ.34/2016
μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

9. Τις με αριθ. πρωτ. 41816/16-12-2016 και 41814/16-12-2016 προσκλήσεις του
Δήμου μας.

10.Τις με αριθ. πρωτ. 42568/22-12-2016 στον Δήμο μας προσφορά του STRATIS
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ & ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ και 42615/22-12-2016 του
MILLENGUARD -AV Map GIS ΑΕ

11.Την από 22-12-2016 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

12.Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση των αναφερόμενων στο θέμα
υπηρεσιών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία MILLENGUARD- AV Map Ψηφιακών Εφαρμογών ΑΕ για
την εκτέλεση της υπηρεσίας «Υπηρεσίες οργάνωσης χωρικών δεδομένων του
Δήμου με χρήση GIS», έναντι συνολικού ποσού 12.896€ συμπεριλαμβανομένου

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΟ0ΛΩΞΚ-48Ψ



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ. 34/2016 μελέτη της τεχνικής υπηρεσίας του
Δήμου.
2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας συνολικού ποσού 12.896,00 € θα
γίνεται ολικά ή τμηματικά, σύμφωνα με την πρόοδο των ανωτέρω υπηρεσιών, με τη
λήψη των σχετικών παραστατικών, τη σύνταξη της αντίστοιχης βεβαίωσης καλής
εκτέλεσης από την αρμόδια επιτροπή και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών
ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: ΩΟ0ΛΩΞΚ-48Ψ


		2016-12-22T13:16:26+0200
	Athens




